ООО «ЮЖНЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ
ЦЕНТР ПРОТЕЗИРОВАНИЯ И
ОРТОПЕДИИ»

ул. имени Буденного, д. 41,
г. Краснодар,
Краснодарский край, 350004

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
о продлении срока и об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.32-1573/00-22-13

«01» апреля 2014 г.                                                                                        г. Москва

Я,  заместитель  Руководителя  Федеральной  антимонопольной  службы
Кинёв  Александр  Юрьевич,  рассмотрев  протокол  и  материалы  дела  об
административном правонарушении № 4-14.32-1573/00-22-13, возбужденного в
отношении ООО «ЮЖНЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПРОТЕЗИРОВАНИЯ
И  ОРТОПЕДИИ»  (место  нахождения:  350004,  Краснодарский  край,
г.  Краснодар,  ул.  имени  Буденного,  д.  41;  дата  регистрации  в  качестве
юридического  лица  —  27.08.2008;  ОГРН  1082309004128;  ИНН  2309113148;
КПП 230801001),

УСТАНОВИЛ:

Отсутствие надлежащего извещения лица, в отношении которого ведется
производство  по  делу  об  административном  правонарушении  №  4-14.32-
1573/00-22-13, о месте и времени рассмотрения дела.

Руководствуясь  частью  2  статьи  29.6,  пунктом  7  части  1  статьи  29.7
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Продлить  срок  рассмотрения  дела  об  административном

2

правонарушении № 4-14.32-1573/00-22-13 до 01.05.2014.
2. Дело об административном правонарушении № 4-14.32-1573/00-22-13

отложить.
3. Назначить рассмотрение дела об административном правонарушении

№  4-14.32-1573/00-22-13  на  «21»  апреля  2014  г.  в  12 часов
50  минут  по  адресу:  123995,  г.  Москва,  ул.  Садовая  -  Кудринская,  д.  11,
каб. 420.

                                                                                                                     А.Ю. Кинёв

Ткачёв Е.В.

3

(499) 755-23-23 088-815